
UCHWAŁA Nr XXXV/242/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 13 sierpnia 2009 r.

w sprawie rozwiązania Związku Komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego

Na  podstawie  §  43  Statutu  Związku  Komunalnego  Gmin  Zagłębia  Konińskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Konińskiego z 1994 r. Nr 10, poz. 75) Rada Gminy Wilczyn 

uchwala, co następuje:

§ 1

 Rozwiązuje się Związek Komunalny Gmin Zagłębia Konińskiego.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

      /Eugeniusz Działak/


